

# 세출예산사업명세서

2023년도 본예산 일반회계 온정면 2022-12-29 14:09:44

부서: 온정면  
정책: 행정서비스강화(온정면)  
단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
온정면	1,138,133	1,059,117	79,016
행정서비스강화(온정면)	923,727	879,230	44,497
주민숙원사업 해결	440,000	440,000	0
소규모주민숙원사업	440,000	440,000	0
401 시설비및부대비	440,000	440,000	0
01 시설비	400,000	400,000	0
○덕산3리(한실) 농로포장공사(L=70m)	15,000		
○소태3리(하암) 배수로정비공사(L=3m)	5,000		
○금천2리(두곡) 농로 확포장공사(L=150m)	30,000		
○금천3리(신림) 농로 정비공사(L=70m)	20,000		
○광품1리(행가지들) 농로 포장공사(L=200m)	30,000		
○선구1리(내선미) 마을안길 포장 및 지반 정비공사(L=50m)	20,000		
○선구2리(문곡) 마을안길 포장공사(L=30m)	10,000		
○소태2리 도수로 설치공사(L=50m)	30,000		
○소태1리(녹정) 옹벽설치공사(L=20m)	30,000		
○덕인1리(구현) 농로포장공사(L=120m)	20,000		
○외선미2리 옹벽 설치공사(L=20m)	30,000		
○온정1리 마을안길 아스콘 포장공사(L=200m)	30,000		
○온정2리 배수로 및 농로포장공사(L=80m)	30,000		
○외선미1리(원디) 마을진입 농로포장공사(L=100m)	30,000		
○소태2리 마을안길 아스콘 포장공사(L=30m)	10,000		
○온천지구 소공원조성(조경) (L=300m)	30,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	30,000		
03 시설부대비	40,000	40,000	0
○소규모주민숙원사업 장비임차료	40,000		
청사정비	15,000	35,000	△20,000
면청사 보수	15,000	35,000	△20,000
401 시설비및부대비	15,000	35,000	△20,000
01 시설비	15,000	35,000	△20,000
○청사 등 유지보수	15,000		
국토공원화	53,850	65,917	△12,067
마을안길 환경정비	53,850	65,917	△12,067
101 인건비	51,850	61,917	△10,067
04 기간제근로자등보수	51,850	61,917	△10,067
○마을안길 환경정비 및 풀베기	51,850		
－마을안길 환경정비	77,000원*10명*3회*5일	11,550	
－시가지 풀베기	130,000원*6명*3회*5일	11,700	
－등산로 풀베기	130,000원*6명*3회*5일	11,700	

부서: 온정면  
 정책: 행정서비스강화(온정면)  
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－구주령 옛길 풀베기 130,000원*4명*2회*5일	5,200		
			－광흥사 진입로 풀베기 130,000원*3명*2회*2일	1,560		
			－백일홍동산 풀베기 130,000원*4명*3회*1일	1,560		
			－신선계곡 진입로 풀베기 130,000원*4명*3회*1일	1,560		
			－운동장 풀베기 130,000원*9명*3회*2일	7,020		
		206	재료비	2,000	4,000	△2,000
		01	재료비 ○환경정비 소모품 및 유류 구입 등 500,000원*4회	2,000	4,000	△2,000
		환경관리		31,184	26,610	4,574
		청소관리		31,184	26,610	4,574
		101	인건비	24,024	21,990	2,034
		04	기간제근로자등보수 ○청사·복지회관 등 환경정비 인부임	24,024	21,990	2,034
			－인건비 77,000원*1명*248일	19,096		
			－주휴수당 77,000원*1명*52일	4,004		
			－유급휴일수당 77,000원*1명*12일	924		
		201	일반운영비	7,160	0	7,160
		01	사무관리비 ○무단 방치 쓰레기 수거 장비 임차료 800,000원*4회	7,160	0	7,160
			○청소용품 구입 55,000원*6종*12월	3,200		
				3,960		
		각종행정지원		283,782	214,841	68,941
		통리반장활동비		105,560	105,560	0
		301	일반보전금	105,560	105,560	0
		07	통장·이장·반장활동보상금 ○이장수당	105,560	105,560	0
			－기본급 300,000원*22명*12월	102,960		
			－상여금 300,000원*22명*2회	79,200		
			－회의참석수당 20,000원*22명*2회*12월	13,200		
			○반장활동비 50,000원*52명	10,560		
				2,600		
		행정업무 추진		126,656	105,981	20,675
		101	인건비	24,024	32,865	△8,841
		04	기간제근로자등보수 ○민원 안내 및 청사 안전요원 인부임	24,024	32,865	△8,841
			－기본급 77,000원*1명*248일	24,024		
			－주휴수당 77,000원*1명*52일	19,096		
			－유급휴일수당 77,000원*1명*12일	4,004		
				924		

부서: 온정면  
정책: 행정서비스강화(온정면)  
단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	63,432	67,516	△4,084
	01 사무관리비	24,672	22,840	1,832
	○일반수용비	19,512		
	－프린터 토너 구입			
	250,000원*6대*5회	7,500		
	－팩스 토너 구입	200,000원*1대*2회	400	
	－행정장비 수리	100,000원*12회	1,200	
	－통합민원발급기 소모품 교체			
	150,000원*4종*2회	1,200		
	－인증기리본 및 영수증용지			
	50,000원*3대*4회	600		
	－복사용지 구입	28,000원*6박스*12월	2,016	
	－행정봉투 제작	400,000원*2회	800	
	－현수막 제작	55,000원*3종*12월	1,980	
	－마을회관 팩스용 복사용지 구입			
	28,000원*22개리*1회	616		
	－마을회관 팩스토너 구입			
	100,000원*22개리*1회	2,200		
	－공중화장실 분뇨 수거			
	100,000원*10개소	1,000		
	○임차료	5,160		
	－복사기	3,960		
	· 복사기(1층)	140,000원*2대*12월	3,360	
	· 복사기(2층)	50,000원*1대*12월	600	
	－피니셔	100,000원*1대*12월	1,200	
	02 공공운영비	38,760	44,676	△5,916
	○청사·복지회관 등 전기요금			
	2,000,000원*12월	24,000		
	○마을회관 팩스요금	80,000원*12월	960	
	○우편요금(일반)	450,000원*12월	5,400	
	○우편요금(등기)	700,000원*12월	8,400	
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0
	03 특정업무경비	1,200	1,200	0
	○세무담당공무원	100,000원*12월	1,200	
	405 자산취득비	38,000	4,400	33,600
	01 자산및물품취득비	38,000	4,400	33,600
	○캐비닛(상당실)	300,000원*4개	1,200	
	○냉난방기(스탠드형)	1,800,000원*1대	1,800	
	○냉난방기(천정형)	5,000,000원*7대	35,000	
	희망복지지원	4,300	3,300	1,000
	201 일반운영비	4,000	3,000	1,000
	01 사무관리비	4,000	3,000	1,000
	○우후제비	4,000		
	307 민간이전	300	300	0

부서: 온정면  
 정책: 행정서비스강화(온정면)  
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 의료및구료비	300	300	0
	○행려자구호비 25,000원*12명	300		
	온정면 농어촌 어린이 놀이터 운영	47,266	0	47,266
	101 인건비	23,206	0	23,206
	04 기간제근로자등보수	23,206	0	23,206
	○시설관리·운영 인부임	23,206		
	－기본급 9,620원*3시간*2명*248일	14,315		
	－주말근무수당 9,620원*3시간*2명*52일*150%	4,503		
	－주휴수당 9,620원*3시간*2명*52일	3,002		
	－연차수당 9,620원*3시간*2명*12월	693		
	－유급휴일 9,620원*3시간*2명*12일	693		
	201 일반운영비	19,300	0	19,300
	01 사무관리비	13,180	0	13,180
	○일반수용비	10,000		
	－사무용품 구입 10,000원*10종*12월	1,200		
	－프린트 토너 구입 250,000원*1대*4회	1,000		
	－쓰레기봉투 구입 3,000원*10장*12월	360		
	－복사용지 구입 30,000원*2박스*12월	720		
	－청소용품 구입 10,000원*5종*12월	600		
	－어린이 놀이용품 구입 100,000원*12점	1,200		
	－프로그램 운영 재료구입 8,000원*20명*1회*12월	1,920		
	－무인경비시스템 용역비 200,000원*12월	2,400		
	－행정장비 소규모수선비 50,000원*12월	600		
	○임차료	3,180		
	－정수기 65,000원*1대*12월	780		
	－복사기 140,000원*1대*12월	1,680		
	－공기청정기 60,000원*1대*12월	720		
	02 공공운영비	6,120	0	6,120
	○공공요금 및 제세	6,120		
	－전기요금 300,000원*12월	3,600		
	－상하수도요금 100,000원*12월	1,200		
	－인터넷 및 전화요금 60,000원*12월	720		
	－TV 수신요금 50,000원*12월	600		
	301 일반보전금	4,160	0	4,160
	14 기타보상금	4,160	0	4,160
	○기타 보상금	4,160		
	－강사료 80,000원*52주	4,160		
	405 자산취득비	600	0	600

부서: 온정면  
 정책: 행정서비스강화(온정면)  
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 자산및물품취득비	600	0	600
			○자산 및 물품취득비	600		
			－선풍기 100,000원*2대	200		
			－전기온풍기 200,000원*2대	400		
			체육기반시설 조성	93,751	96,862	△3,111
			체육시설 조성	93,751	96,862	△3,111
			101 인건비	48,048	39,582	8,466
			04 기간제근로자등보수	48,048	39,582	8,466
			○백암운동장·생활체육공원 시설관리 인부 임	24,024		
			－기본급 77,000원*1명*248일	19,096		
			－주휴수당 77,000원*1명*52일	4,004		
			－유급휴일수당 77,000원*1명*12일	924		
			○백암운동장·생활체육공원 환경정비 인부 임	24,024		
			－기본급 77,000원*1명*248일	19,096		
			－주휴수당 77,000원*1명*52일	4,004		
			－유급휴일수당 77,000원*1명*12일	924		
			201 일반운영비	35,703	40,080	△4,377
			01 사무관리비	4,800	0	4,800
			○백암운동장 관리용품 구입 200,000원*4종*3회	2,400		
			○생활체육공원 관리용품 구입 200,000원*4종*3회	2,400		
			02 공공운영비	30,903	40,080	△9,177
			○백암운동장 전기요금 1,500,000원*12월	18,000		
			○생활체육공원 전기요금 900,000원*12월	10,800		
			○백암운동장 통신요금 35,200원*12월	423		
			○백암운동장 상하수도요금 70,000원*12월	840		
			○생활체육공원 상하수도요금 70,000원*12월	840		
			401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
			01 시설비	10,000	10,000	0
			○백암운동장 시설물 긴급보수	5,000		
			○생활체육공원 시설물 긴급보수	5,000		
			2023년 도민체전 운영	6,160	0	6,160
			제61회 경북도민체전 개최(온정면)	6,160	0	6,160
			101 인건비	6,160	0	6,160
			04 기간제근로자등보수	6,160	0	6,160
			○연도변 환경정비 인부임 및 경기장 청소관 리 77,000원*10명*8일	6,160		

부서: 운영면  
정책: 행정운영경비(운영면)  
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
행정운영경비(운영면)		214,406	179,887	34,519
인력운영비		95,250	65,103	30,147
인력운영비		95,250	65,103	30,147
101 인건비		95,250	65,103	30,147
01 보수		72,123	65,103	7,020
○초과근무수당		72,123		
－시간외근무수당				
11,130원*12명*45시간*12월		72,123		
04 기간제근로자등보수		23,127	0	23,127
○국민연금 사업주부담금		9,450		
1,750,000원*10명*12월*4.50%				
○건강보험 사업주부담금		7,445		
1,750,000원*10명*12월*3.545%				
○장기요양보험 사업주부담금		457		
62,030원*10명*12월*6.135%				
○고용보험 사업주부담금		3,675		
1,750,000원*10명*12월*1.75%				
○산재보험 사업주부담금		2,100		
1,750,000원*10명*12월*1%				
기본경비		119,156	114,784	4,372
기본경비		119,156	114,784	4,372
201 일반운영비		70,506	62,584	7,922
01 사무관리비		36,910	36,244	666
○일반수용비		8,620		
－사무용품 구입		2,400		
20,000원*10종*12회				
－신문구독료		480		
20,000원*2종*12월				
－일반쓰레기봉투 구입		2,520		
2,100원*100매*12월				
－전기안전점검 수수료		400		
200,000원*2회				
－민원발급 전자결제 서비스 이용료		24		
2,000원*12회				
－무인경비시스템 용역비		2,796		
233,000원*12회				
○운영수당		14,430		
－일직수당		6,960		
60,000원*1명*116일				
－숙직수당		7,470		
30,000원*1명*249일				
○급량비		8,736		
8,000원*13명*7일*12월				
○임차료		5,124		
－정수기		1,440		
60,000원*2대*12월				
－비데		1,200		
25,000원*4대*12월				
－민원 비상벨		504		
42,000원*1대*12월				
－공기청정기		1,980		
55,000원*3대*12월				
02 공공운영비		33,596	26,340	7,256
○공공요금 및 제세		7,646		

부서: 운영면  
정책: 행정운영경비(운영면)  
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－유선방송 사용료 40,000원*2대*12월	960		
	－신용카드단말기 사용료 5,500원*12월	66		
	－통신요금 5,000원*2대*12월	120		
	－상하수도 요금 200,000원*12월	2,400		
	－관용차량 환경개선부담금 50,000원*2대	100		
	－자동차세 200,000원*4대	800		
	－자동차보험료 800,000원*4대	3,200		
	○연료비 1,350			
	－숙직실·직원비상대기실 난방비 450,000원*3회	1,350		
	○시설장비유지비 3,000			
	－면 청사 및 복지회관 1,000,000원*2개소	2,000		
	－냉난방기 유지보수비 500,000원*2회	1,000		
	○차량선박비 21,600			
	－차량 유류대 350,000원*4대*12월	16,800		
	－차량 수리비 100,000원*4대*12월	4,800		
	202 여비	35,610	39,000	△3,390
	01 국내여비 5,910		12,000	△6,090
	○관내여비 100,000원*2명*12월 2,400			
	○관외여비 90,000원*13명*3월 3,510			
	02 월액여비 29,700		27,000	2,700
	○월액여비 225,000원*11명*12월 29,700			
	203 업무추진비 10,640		10,800	△160
	01 기관운영업무추진비 6,600		6,600	0
	○기관운영업무추진비 6,600			
	02 정원가산업무추진비 440		600	△160
	○정원가산업무추진비 40,000원*11명 440			
	04 부서운영업무추진비 3,600		3,600	0
	○부서운영업무추진비 300,000원*12월 3,600			
	204 직무수행경비 2,400		2,400	0
	01 직책급업무수행경비 2,400		2,400	0
	○면장 150,000원*1명*12월 1,800			
	○부면장 50,000원*1명*12월 600			